
MAFO s r.o., Kubelíkova 27, 130 00 Praha 3 Žižkov, Česká Republika
Poštovní adresa : MAFO s.r.o., Dobrovského 375/15, 170 00 Praha 7

Tel.: +420 731 480 155, e-mail : martin.fort@mafomusic.eu
zastoupená Martinem Fořtem, jednatelem

ičo : 26148749, DIČ : CZ26148749
dále jen skupina

a

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 — Bubeneč
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,

vložce 5231
Zastoupená: Ing. Pavlem Klaškou, předsedou představenstva

Ing. Janem Adámkem, členem představenstva
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 284090035/0300

dále jen pořadatel
Společně dále také jako smluvní strany

uzavírají

SMLOUVU - číslo smlouvy: PRG/2018/013
(dle ust. 1746 odst.2 občanského zákoníku)

(dále jen jako “smlouva“)
*1. Předmětem smlouvy je spolupráce na uskutečnění a skutečném konání koncertu skupiny: MY
BAD SISTER v termínu : 28.9.2018 v: PRAHA, místo konání: PRAGUECON / VÝSTAVIŠTĚ PRAHA

Časový rozpis:
Příjezd skupiny : bude upřesněno do 30.7.2018
Zvukové zkoušky : ihned po skončení koncertu předchozí vystupující skupiny
Večeře : bude upřesněno do 30.7.2018
Doba vystoupení : 22:30 - 23:30

Zástupce pořadatele bude přítomen v době příjezdu skupiny. Občerstvení + sprcha musí být
připraveno při příjezdu skupiny. Ozvučení a osvětlení musí být připravené v době začátku zvukové
zkoušky.

*2. Smluvní strany berou na vědomí, že všechny odstavce této smlouvy musí být striktně dodrženy.
Přílohy a technický rider obdržený faxem jsou nedílnou součástí této smlouvy. Všechny body této
smlouvy + přílohy musí být splněny na náklady pořadatele, není-li uvedeno jinak.

*3 Pořadatel bere na vědomí, že smluvní odměnou za koncert se rozumí částka po zaplacení všech
příslušných daní, která bude vyplacena v českých korunách v následující výši: netto 143.000,-Kč +

DPH v zákonem stanovené výši (dále jen jako “smluvní odměna“). Smluvní odměna je splatná na
základě zálohové faktury vystavené skupinou následovně:

1. 71.500,-Kč + DPH v zákonem stanovené výši bude uhrazeno pořadatelem bezhotovostním
převodem nejpozději 30 dní po podpisu smlouvy, nejpozději však do 30.6.2018

2. 71.500,-Kč +DPH v zákonem stanovené výši bude uhrazeno pořadatelem bezhotovostním
převodem nejpozději do 28.8.2018

to vše na:

-1-



Bankovní spojení MAFO s.r.o.:
Raiffeisenbank a.s.
č.ú. : 475 181 036 / 5500
majitel účtu : MAFO s.r.o.
IBAN : CZ9555000000000475181036, SWIFT : RZBCCZPP

*4 Pořadatel se zavazuje zajistit předprodej vstupenek na koncert a prodej vstupenek na místě
konání koncertu.

*5 Pořadatel zajistí propagaci skupiny v rámci všech realizovaných propagačních aktivit, tištěných
a online materiálech, tiskových konferencích atd.

*6 Pořadatel zajistí, aby prostor konání koncertu byl připraven v době příjezdu skupiny v koncertním
provedení dle technický požadavků skupiny vyplývajících z této smlouvy.

*7 Pořadatel zajistí po dobu pobytu skupiny na své náklady ubytovávání pro 5 osob (5x jednolůžkový
pokoj s koupelnou, W a WIFI) dle požadavků skupiny v min.4****hotelu co nejblíže k místu konání
koncertu se snídaní. Ubytování podléhá předchozímu schválení ze strany vystupujícího umělce.

*8 Pořadatel zajistí na dobu příjezdu skupiny na své náklady občerstvení pro 5 osob obsažené
v technických podmínkách koncertu.

Pořadatel zajistí na své náklady večeři pro 5 osob dle přiložených technických podmínek skupiny.

Pořadatel musí připravit čisté šatny s WC a sprchou dle požadavků skupiny v technickém rideru.
V šatnách musí být dost židlí a stolů pro tento počet osob. Šatny musí být připravené včetně
občerstvení při smluvním příjezdu skupiny. Je nezbytně nutné zajistit přívod el.proudu 220V/16A.

*9 Pořadatel zajistí a uhradí lokální dopravu pro 5 osob a zavazadel po dobu pobytu skupiny od
příletu do odletu (letiště-hotel-koncert-letiště).

*10 Skupina si zajistí a uhradí leteckou přepravu/letenky

*11 Pořadatel zajistí 2 pomocníky dle požadavků skupiny pro stěhování nástrojů a nástrojové
aparatury před a po koncertě. Pomocníci budou připraveni při příjezdu skupiny a budou k dispozici po
celou dobu příprav a koncertu. Mohou odejít až po nastěhování věcí zpět do automobilu a souhlasu
zástupce skupiny.

*12 Pořadatel zajisti na své náklady dle technických požadavků skupiny přívod el. proudu na podium
pro účely skupiny. Technické parametry přívodu el.proudu : 16 A na singl fázi, 220 V s adekvátním
neutrálem. Tento přívod el.proudu nesmí být napofen na stejnou fázi iako osvětlení nebo ozvučení
koncertu.

*13 Pořadatel zajistí, aby na podium a do šaten hudebníků neměl přístup nikdo nepovolaný. Jestli-že
nejsou šatny uzamykatelné, musí být k dispozici ochranka u vstupu do šaten. V případě jakékoli ztráty
nebo způsobené škody v těchto prostorech škodu hradí pořadatel po skončení koncertu přičtením ke
smluvní odměně skupiny pouze v případě, že skupina tuto skutečnost řádně a objektivně prokáže.
Členové ochranky budou naslouchat povelům zástupce skupiny, které budou v souladu se zákonem,
ve spolupráci se zástupcem pořadatele.

*14 Pořadatel se zavazuje vyvinout veškeré rozumně požadované úsilí k tomu, aby bez předchozího
písemného souhlasu skupiny nikdo nepořizoval zvukový nebo obrazový záznam nebo fotografie
koncertu.

-2-



*15 Skupina si vyhrazuje právo prodávat na místě konání koncertu propagační materiály (trika,
čepice, plakáty atd.) a to bez jakéhokoli nároku na zisk ze strany pořadatele. Pořadatel zajistí místo
pro prodej se stolem, židlí, osvětlením a pevnou deskou na pověšení triček.

*16 V případě koncertu pod širým nebem zajistí pořadatel zastřešení podia a ochranu hudebníků
a nástrojů před deštěm a blesky. Podium musí splňovat veškeré normy a certifikáty nutné k provozu
podia. Podium musí být vybaveno ochranou proti probíjení el. proudu.

*17 Pořadatel se zavazuje zajistit a uhradit všechna potřebná pracovní povolení a víza dle detailů
dodaných skupinou. Dále pořadatel potvrzuje, že je srozuměn s tím, že uhradí všechny daně
a poplatky související s pořádáním koncertů zahraničních umělců v ČR.

*18 Pořadatel zajistí na své náklady nástrojovou aparaturu dle požadavků skupiny vtechnickém
rideru.

*19 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je uzavírána na
dobu splnění všech smluvních závazků a pohledávek z této smlouvy vyplívajících. Pořadatel musí
odeslat naskenovanou podepsanou smlouvu zpět nejpozději do 5 dní po jejím obdržení na e-mail
skupiny martin.fort@ mafomusic.eu.

*20 Pořadatel musí být pojištěn proti hmotným škodám způsobeným v prostorách sálu a šaten
a ostatních prostorů k tornu náležejících. Zároveň pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická zařízení
jsou v naprostém pořádku a homologována pro český trh. V případě jakéhokoli úrazu zaviněného
špatným technickým stavem techniky a jiných tech. zařízení v prostorách festivalu a šaten budou
veškeré finanční újmy a platby hrazeny pořadatel v den koncertu.

*21 V případě podstatného porušení některého z paragrafů této smlouvy se pořadatel zavazuje
uhradit veškeré ztráty s tím spojené t.j. smluvní odměnu skupiny, ubytování, cestovné, finanční
odškodnění atd.

*22 Skupina si vyhrazuje právo na zrušení koncertu nebo změnu průběhu příprav a doby konání
koncertu v těchto případech;
a) je-li pořadatelem výrazným způsobem porušen některý z paragrafů této smlouvy
b) úmrtí, nemoci nebo jiné indispozice členů skupiny
c) havárie nebo jiné nepředvídatelné události; (přírodní katastrofa, dopravní zácpa, špatné počasí,
problémy na hranicích, akt boží vůle)

*23 V případě, že pořadatel zruší koncert z jiného důvodu, než z důvodu úředního zákazu, přírodní
katastrofy či úmrtí nebo odvolání z funkce zástupce pořadatele, musí pořadatel uhradit 100% smluvní
odměny a nevzniká mu nárok na navrácení předem uhrazených plateb smluvní odměny skupiny.

*24 Skupina se zavazuje, že pouze v případě neuskutečnění koncertu vinou skupiny (nedostaví-li se
skupina z jiných příčin, než viz *22) uhradí zpět předem zaplacenou smluvní odměnu do 3 týdnů po
termínu koncertu.

*25 Pořadatel zajistí parkovací místo s přívodem el.proudu 220V v místě konání pro 1 dodávku + 1
osobní vůz. Skupina si vyhrazuje právo na 20 volných vstupenek.

*26 Pořadatel dodá nejpozději 1 týden před koncertem plánek s označením příjezdové cesty a vstupu
do místa konání koncertu. Dále pořadatel zajistí nejpozději 1 týden před termínem koncertu veškeré
označení potřebné pro vstup skupiny do zázemí, na podium atd.

*27 V případě porušení kterékoli ze smluvních podmínek ze strany pořadatele si skupina vyhrazuje
právo na uplatnění mluvní pokuty dle jednotlivých bodů smlouvy.

*28 Pořadatel zajistí na své náklady
a) veškeré požadavky vyplývající ze smlouvy 8i. technických podmínek skupiny ve smyslu této smlouvy

-3-



b) koncertní ozvučení a osvětlení dle požadavků skupiny dle specifikace uvedené v této smlouvě
c) místního zvukaře, osvětlovače a elektrikáře, kteří musí komunikovat anglicky a budou plně
k dispozici zástupci skupiny

*29 Veškeré body této smlouvy jsou upřesněny technickými podmínkami, které jsou nedílnou
součástí smlouvy.

*30 Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněné tuto smlouvu podepsat. Dále prohlašují, že smlouva
byla podepsána za plného vědomí a bez jakéhokoli fyzického či psychického nátlaku. Jakékoli změny
nebo dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou formou po dohodě obou
smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích shodné platnosti, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jedné.

*31 Vystoupení skupiny může být veřejně prezentováno a propagováno až po uhrazení první
zálohové platby.

*32 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.
v platném znění.

*33 Smluvní strany prohlašují, že ujednání této smlouvy uvedené v či. 3. této smlouvy, týkající se
smluvní úhrady za služby a její výše, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli
smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé
smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící předmět
obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve
formě metadat. Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-li je
klient jako opravu podle * 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy
mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.

I

V Praze dne ?11 227

Přílohy:
- technický rider

V Praze dne Z 2 06 2fl18

Ing. Pavel Klaška, předseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

\‘ýstVŠt Praha, a.s.
V:tavRtě 67, 170 00 ‘raha 7

IČ: 264929, DIČ: CZ25649329

Ing. Jan Z‘dámek, člen představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

-4-



My Bad Sister
Tech Spec

2x vocalist‘s — down stage

lx D.i. — up stage fpreferably centered)

Au sound; Vocals + DJ Playbacks must be sent to a FOH (front of house) desk

Voca Is

2x sm58 vocal mics - Down Stage

2x míc stands

D.J. Setup

2x Pioneer CDJ 2000s - CDJs MUST BE USB COMPATABLE

lx Di mixer (of good quality)

Monito rs

Minimum of 1 monitor for each vocal míc, down stage Ieft + right (centered but using the stage

space, not huddled)

Di. monitorfs) to one or both sides of cdj/mixer setup

Visu ais

Laptop Projector (we will have mp4s on a USB) White Screen.

Screen on stage, must be behind or at Ieast beside Di setup.

Catering 8 hot meal during the contract stay of the artist


	Button1: 


